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	Uruchamiamy nowy system członkowski Planeta AZS na rok akademicki 2023/2024

Główna zmiana w działaniu systemu to obowiązek akceptacji wniosku o członkostwo przez Klub AZS. Nie ma możliwości uzyskania członkostwa bez akceptacji Klubu. Oznacza to, że po wypełnieniu formularza (odnawiającego lub nowego członka) zostaje on przesłany do Klubu. Po weryfikacji i jego akceptacji NA E-MAIL UŻYTKOWNIKA PRZESŁANY ZOSTAJE LINK DO PŁATNOŚCI – dopiero po jego wykonaniu członkostwo jest kompletne, a ubezpieczenie obowiązuje od dnia następnego. 

UWAGA! Wszystkie osoby, które w zeszłym roku zakładały konto na platformie SORGA otrzymają (na podany w systemie adres mailowy) LINK do odnowienia składek członkowskich.

Wymagane dokumenty, wysokości składek, opcje ubezpieczenia oraz instrukcja wyrabiania członkostwa - dostępna w zakładce "WYRÓB LEGITYMACJĘ"
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Klub realizuje zadania: "Przygotowanie zawodników KS AZS AWF Kraków do reprezentowania Małopolski w finałach ogólnopolskich współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach państwowego Systemu Sportu Młodzieżowego", "IV Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski. V Ogólnopolski Mityng Integracyjny" oraz "Małopolski Klub - KS AZS Kraków" przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

Klub realizuje zadania Gminy Miejskiej Kraków „w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2023 roku” pod nazwą "Pasja sportowa z AZS-em".

Klub realizuje zadanie "Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z AZS-em" współfinansowane ze środków Gminy Miejskiej Kraków- "Zadanie realizowane ze środków miasta Krakowa" w ramach umowy nr 27/R/2024.

Klub realizuje zadanie w zakresie "Szkolenia i współzawodnictwa sportowego młodzieży, realizowanego w Akademickich Centrach Szkolenia Sportowego” dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.

Klub realizuje zadanie: „Organizacja zajęć sekcji sportowych” oraz "Organizacja imprez sportowych" finansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  na podstawie umowy nr 2023/0123/0076/Sub.C/DS-SN/1/MR z dnia 19.06.2023 oraz umowy nr 2023/0085/0076/Sub.C/DS-SN/2/MR z dnia 2.05.2023.

Klub realizuje zadanie pod nazwą "Zajęcia sekcji wioślarstwa" dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie umowy nr ZZO/000470/06/D z dnia 28.09.2023 r.

 






	
								

							
							
	


							


			
			
	
					
			Paralekkoatletyczne Grand Prix Polski 2019- II Ogólnopolski Mityng Integracyjny
			










KS AZS AWF Kraków ma zaszczyt zaprosić kibiców lekkiej atletyki na II Ogólnopolski Mityng Integracyjny, który odbędzie się w dniach 6-7.07.2019 r. Już po raz drugi mamy możliwość organizacji tego wspaniałego wydarzenia, na którym zaprezentują się czołowi zawodnicy Królowej Sportu naszego kraju. Po raz kolejny do rywalizacji sportowej na najwyższym poziomie staną zawodnicy pełno- i niepełnosprawni.


Mityng jest III rundą prestiżowego cyklu zawodów pn. Paralekkoatletyczne Grand Prix Polski 2019. Start w zawodach potwierdzili zawodnicy paralekkoatletycznej kadry Polski, m. in.: Anna Trener- Wierciak, Alicja Jeromin, Maciej Lepiato, Jagoda Kibil, Michał Derus, Mateusz Michalski, Lucyna Kornobys.


Zapraszamy serdecznie 6-7.07.2019 r. na stadion lekkoatletyczny Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie. Jeżeli chcecie sprawdzić jak było rok temu zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z I Ogólnopolskiego Mityngu Integracyjnego dostępnej na naszym profilu.






		
					
			
	
					
			Władze Klubu (2024-2028)
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Członkowie Zarządu
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Komisja Rewizyjna
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			Informacja
			










KS AZS AWF Kraków informuje, że Fundacja Studencka „Młodzi-Młodym” przekazała Klubowi środki (1% podatku dochodowego), które zostały przeznaczone na zakup sprzętu sportowego.






		
					
			
	
					
			Lekkoatleci KS AZS AWF Kraków trzecim klubem w Polsce
			










Podczas rozegranego w ostatni wekend finału Tamex Ekstraklasy Ligi Lekkoatletycznej zawodnicy KS AZS AWF Krakow zajęli trzecie miejsce. Zawody zostały rozegrane w Inowrocławiu, pierwsze miejsce zajął AZS UMCS Lublin, natomiast drugie  AZS AWF Warszawa.



		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Mistrzostwa Polski AZS Juniorów
			










Z sześcioma medalami wrócili lekkoatleci z rozegranych w Łodzi Mistrzostw Polski AZS Juniorów. Dwa złote medale w biegu na 800m i 1500m zdobyła Julia Kudlińska podopieczna Wacława Mirka. Srebrny medal wywalczyła w skoku w dal Aleksandra Ślusarczyk podopieczna Ewy Ślusarczyk. Brązowy medal zdobył Jakub Samel w skoku wzwyż podopieczny Stanisława Zaparta oraz sztafety 4x100m w składzie: Jakub Zych, Jakub Samel, Solecki Mikołaj oraz 4x400m w składzie: Jakub Zych, Filip Buliński, Mikołaj Solecki oraz Wiktor Skimina.
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